[image: image1.png]

АДМИНИСТРАЦИЯ ГОРОДА ГОРЛОВКА
РАСПОРЯЖЕНИЕ

   главы администрации

29  декабря 2020 г.

                   №  1058-р
г. Горловка

Об организации работы

Центра административных услуг

администрации города Горловка

в  І  квартале 2021 года

Для обеспечения предоставления административных услуг населению в Центре административных услуг администрации города Горловка, руководствуясь пунктом 2.4. раздела 2, пунктом 4.1. раздела 4 Положения об администрации города Горловка, утвержденного распоряжением главы администрации  города Горловка от 13 февраля 2015 года № 1-р (с изменениями от 24 марта 2020 г. № 291-р), пунктом 2.2. раздела 2 Временного регламента Центра административных услуг администрации города Горловка, утвержденного  распоряжением  главы  администрации  города  Горловка  от  04 мая 2015 года № 124-р, Положением об отделе административных услуг администрации города Горловка, утвержденным распоряжением главы администрации города Горловка от 07 сентября 2018 года № 820-р

1. Утвердить график приема граждан в Центре административных услуг администрации города Горловка в  І  квартале 2021 года (далее – График), (прилагается).

2. Руководителям учреждений, организаций и структурных подразделений администрации города Горловка, осуществляющих прием граждан в Центре административных услуг обеспечить выполнение Графика.

3. Координацию работы по выполнению настоящего Распоряжения возложить на отдел административных услуг администрации города Горловка (Злобина), контроль – на заместителя главы администрации города Горловка Кудрякову А.А.

2

4. Настоящее Распоряжение подлежит опубликованию на официальном сайте администрации города Горловка.
5. Настоящее Распоряжение вступает в силу с даты подписания.

Глава администрации

города Горловка

И.С. Приходько

	УТВЕРЖДЕН

Распоряжением главы

администрации города Горловка
от 29 декабря 2020 г. № 1058-р

График приема граждан
в Центре административных услуг администрации города Горловка

в  І  квартале 2021 года

	№

п/п
	Наименование структурного

подразделения/организации
	Дни приема
	Часы приема

	1
	2
	3
	4

	1.
	Отдел административных услуг
	с понедельника по четверг,
пятница

	800 - 1700

800 - 1600

	2.
	Администрация Центрально-Городского района:

	2.1.
	общий отдел
	понедельник, среда,

пятница
	830 - 1300

	2.2.
	отдел потребительской инфраструктуры
	вторник
	900 - 1200

	2.3.
	отдел жилищно-коммунального хозяйства
	вторник,

пятница
	900 - 1200

	3.
	Управление муниципального развития:

	3.1.
	отдел градостроительства и архитектуры
	вторник, четверг
	830 – 1500

перерыв
1200- 1248

	3.2.
	отдел земельных ресурсов
	понедельник,
среда,
пятница

	3.3.
	отдел аренды муниципального имущества
	вторник, четверг

	3.4.
	отдел муниципальной собственности
	вторник, четверг

	4.
	Управление жилищно-коммунального хозяйства:

	4.1.
	отдел жилищной политики и энергоресурсов
	понедельник
	830 - 1500

	4.2.
	отдел благоустройства
	среда
	1300- 1500

	4.3.
	отдел учета, распределения, приватизации и аренды жилого фонда
	среда
	800 – 1200

	5.
	Отдел культуры
	среда
	900 – 1100

	6.
	Юридический отдел
	пятница
	1000 – 1200

	                                                          2

	Продолжение графика

	1
	2
	3
	4

	7.
	Управление экономического развития:

	7.1.
	отдел городского пассажирского транспорта
	четверг
	900 – 1200

	7.2.
	отдел агропромышленной политики, потребительского рынка и предпринимательства
	понедельник,

вторник, среда,
четверг
	1300- 1500
900 – 1200

	7.3.
	отдел стратегического развития и реализации приоритетных целевых программ
	вторая и четвертая среда
	1000 – 1200

	8.
	Департамент государственной регистрации Министерства доходов и сборов Донецкой Народной Республики
	с понедельника по четверг,

пятница,

перерыв
	900 - 1600

900 - 1300

1300 - 1400

Управляющий делами
администрации  города Горловка                                                 Н.Ю. Ботвина
График приема граждан в Центре административных услуг администрации города Горловка в  І  квартале 2021 года подготовлен отделом административных услуг администрации города Горловка

Начальник отдела                                                                           О.А. Злобина